様式第1号(第5条関係)

新見市障害者地域活動支援センター使用申請書

使 用 の 年 月 日     年   月   日(   曜日)

使 用 の 目 的
物品販売・商業宣伝・興行・他の営業活動・自主サークル活動・研修

会・教室・その他（           ）

使 用 内 容

費用徴収の有無 入場料金徴収 有 ・ 無 月謝、会費等徴収 有 ・ 無

室 名 使 用 時 間 人 数 使 用 料 ※ 冷暖房使用料※

多 目 的 訓 練 室 ～

第 一 活 動 室 ～

第 一 相 談 室 ～

第 二 活 動 室 ～

朋   友   館 ～

使 用 物 品 卓球台（   台）、音響設備

※ 許 可 条 件

(許可番号       )

総人数

  人

円※ 円※

使 用 料 合 計

減 免

※

円

 上記のとおり使用したいので申請します。

 なお、使用に際しては、新見市障害者地域活動支援センター条例及び新見市障害者地域

活動支援センター条例施行規則に基づき係員の指示に従います。

年  月  日

  新見市長  様

申請者 住 所

団体名

氏 名

TEL  (  ) ―

 (注) ※印欄は、記入しないでください。